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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024 TRIMESTRE 1

(PESOS)

Formato LDF-5

Devengado
Concepto

Ingreso

Estimado
Diferencia

RecaudadoAmpliaciones/
(Reducciones) Modificado

Ingresos de Libre Disposición
12,706,027.27Impuestos 0.00 12,706,027.27 0.00 0.00 -12,706,027.27

6,222.24Impuestos sobre los ingresos 0.00 6,222.24 0.00 0.00 -6,222.24
5,188,135.61Impuestos sobre el patrimonio 0.00 5,188,135.61 0.00 0.00 -5,188,135.61
4,776,553.91Impuestos sobre la producción, el consumo y las

transacciones
0.00 4,776,553.91 0.00 0.00 -4,776,553.91

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

79,775.51Accesorios de Impuestos 0.00 79,775.51 0.00 0.00 -79,775.51
1,833,674.76Otros Impuestos 0.00 1,833,674.76 0.00 0.00 -1,833,674.76

821,665.24Impuestos no comprendidos en las fracciones de la
Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidación o pago

0.00 821,665.24 0.00 0.00 -821,665.24

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad

Social
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las

fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación
o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,690,796.11Derechos 0.00 8,690,796.11 0.00 0.00 -8,690,796.11
28,073.31Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o

explotación de bienes de dominio público
0.00 28,073.31 0.00 0.00 -28,073.31

0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los
hidrocarburos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,472,234.37Derechos por prestación de servicios 0.00 5,472,234.37 0.00 0.00 -5,472,234.37
3,177,167.44Otros Derechos 0.00 3,177,167.44 0.00 0.00 -3,177,167.44

13,320.99Accesorios de Derechos 0.00 13,320.99 0.00 0.00 -13,320.99
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

360,381.16Productos 200,000.00 560,381.16 92,643.11 92,643.11 -267,738.05
360,381.16Productos 200,000.00 560,381.16 92,643.11 92,643.11 -267,738.05

0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

709,684.39Aprovechamientos 0.00 709,684.39 0.00 0.00 -709,684.39
709,684.39Aprovechamientos 0.00 709,684.39 0.00 0.00 -709,684.39

0.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones

de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
67,233,510.76Participaciones -200,000.00 67,033,510.76 5,684,750.33 5,684,750.33 -61,548,760.43

0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4,219,867.59Convenios 0.00 4,219,867.59 479,665.94 479,665.94 -3,740,201.65
0.00Otros ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I. Total de Ingresos de Libre Disposición 93,920,267.28 0.00 6,257,059.38 6,257,059.38 -87,663,207.9093,920,267.28

Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre

75,190,092.17Aportaciones 0.00 75,190,092.17 18,440,111.14 18,440,111.14 -56,749,981.03
0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias, Subsidios y Subvenciones y Pensiones

y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18,440,111.14 18,440,111.1475,190,092.1775,190,092.17 0.00II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas -56,749,981.03

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024 TRIMESTRE 1

(PESOS)

Formato LDF-5

IV. Total de Ingresos 169,110,359.45 0.00 24,697,170.5224,697,170.52 -144,413,188.93169,110,359.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


